















T: Contiene o puede contener trazas del alérgeno A: Contiene el alérgeno en los ingredientes														
	Gluten	Crustaceos (marisco)	Huevos	Pescado	Cacahuets	Soja	Leche	Frutos de cáscara	Apio	Mostaza	Sésamo	Sulfites	Altramuces	Moluscos (marisco)
<b>CARTA - ESPAÑOL</b>														
<b>ZUMOS VEGETALES</b>														
Zumo de naranja natural														
<b>DULCE</b>														
Croissant francés	A		A			T	A	T			T			
Donut	A		T		T	A	A	T						
<b>FLAUTAS FRIAS</b>														
Flauta jamón serrano	A										T			
Flauta vegetal atún	A		A	A							T			
<b>BOCADITOS</b>														
Fríos														
Pintxo truita patates	A	T	A	T	T		A	T	T			T		T
Pintxo pernil iberic gla	A		T				A	T			T			
<b>ENSALADAS</b>														
Ensaladilla russa	A	T	A	A	T	T	T	T		T		A		T
<b>HUEVOS &amp; PATATAS</b>														
Patates braves	T	T	A	T	T	T	T	T		T				T
Patates fregides amb allioli suau	T	T	A	T	T	T	T	T		T		A		T
Ous estrellats amb pernil iberic			A				A					A		
<b>TAPAS</b>														
Olives variopintes i encenalls manxec			A				A	T				A		
Croquetes tres formatges	A	T	A	T	T	T	A	T	T	T		T		T
Croquetes pernil iberic gla	A	T	A	T	T	A	A	T	T	T		T		T
Pernil iberic gla							A							
<b>TAPAS DEL MAR</b>														
Raves calamarcets andalusa	A					T								A
Calamars romana amb ratlladura llima	A					T								A
<b>PAN</b>														
Pa	A		T				T	T			T			
Pa amb tomaquet	A		T				T	T			T			
<b>POSTRES</b>														
Duo gelats, xocolata belga i vainilla	A		A		T	A	A	A						

**IMPORTANT:** Aquesta declaració és d'ingredients. Tot i aplicar bones pràctiques d'higiene a la nostra cuina, per possibles contaminacions creuades no podem assegurar l'absència de traces dels al·lèrgens.